
ÍT

Prefeitura Municipal de 

Manduri -SP
www.manduH.sp.gov.br

PORTARIA N° 6.179/2022

“Dispõe sobre nomeação de servidor que especifica”

JOSÊ ONIVALDO JUSTI, Prefeito do Município de Manduri, no uso de 

suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. Io - Pela presente portaria nomear, a partir de 11 de maio de 2022, 

o Senhor VINÍCIUS FIORRUCCI SHIBAYAMA, portador da cédula de identidade RG 

41.432.583-7 e 453.767.408-38, para exercer a função/emprego de OPERÁRIO 

BRAÇAL, aprovado através do Concurso Público n° 001/2020.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Mandufi, 11 de maio de 2022

JOSE OJIIVALDO JUSTI 
PREFEITO

Publicada e registrada na Secretaria Administrativa da Prefeitura, na data supra.

JURANDIR JOSÈÍLOPES JUNIOR 
DIRETOR DE GOVERNO E GESTÃO PÚBLICA

Rua Bahia n° 233 - centro - Manduri - SP - CEP: 18.780-000 - CX. Postal 41 - Fone/Fax (14) 3356.9200 -

http://www.manduH.sp.gov.br

